

UZŅĒMUMA LĪGUMS

par ēdināšanas pakalpojuma sniegšanu

Valsts policijas 98. gadadienas un Policijas darbinieku dienas svētku viesiem

Daugavpilī, 2016.gada 5. decembrī

Daugavpils pilsētas dome, reģ.Nr.LV90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, Domes izpilddirektors Ingas Goldbergas personā, kura rīkojas uz Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 11. augusta saistošo noteikumu Nr.5 "Daugavpils pilsētas pašvaldības nolikums" 25.¹ punkta pamata (turpmāk – PASŪTĪTĀJS), no vienas puses, un

SIA Mežvidi, reģ.Nr. 41503006612, juridiskā adrese: "Mežvidi", Tabores pagasts, Daugavpils novads, valdes locekles Nadeždas Seļickas personā, kura rīkojas uz Statūtu pamata, (turpmāk – IZPILDĪTĀJS), no otras puses, (abi kopā - puses) bez viltus maldības vai spaidiem, brīvi un nepiespiesti izsakot savu gribu,

ņemot vērā starp PASŪTĪTĀJU un IZPILDĪTĀJU 2016.gada 18.aprīlī noslēgto Vispārīgo vienošanos (turpmāk – Vispārīgā vienošanās) par ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu pasākumos, iepirkuma „Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana Daugavpils pilsētas domes rīkotajos pasākumos”, identifikācijas numurs DPD 2016/52 ietvaros, noslēdz šādu līgumu (tālāk tekstā – LĪGUMS):

I. Līguma priekšmets

1.1. PASŪTĪTĀJS uzdod, bet IZPILDĪTĀJS apņemas veikt ēdienu un uzskodu pagatavošanu, piegādi, pasniegšanu, galda servēšanu un viesu apkalpošanu (turpmāk – pakalpojums) **Svinīgajā pieņemšanā Valsts policijas 98. gadadienas un Policijas darbinieku dienas svētku viesiem**, kas notiks 2016.gada 6.decembrī, Daugavpils novada Kultūras centrā, Dobeles iela 30, Daugavpils, aptuveni no plkst.16:00, līdz plkst.20:00.

1.2. Pakalpojums tiks sniegts saskaņā ar šim līgumam pievienoto pasākuma ēdienkarti, kas ir līguma neatņemama sastāvdaļa (1.pielikums).

II. Līguma summa un norēķinu kārtība

2.1. Līguma summa ir **EUR 826.45** (astoņi simti divdesmit seši *euro*, 45 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa, PVN EUR 173.55 (viens simts septindesmit trīs *euro*, 55 centi) un kopā **EUR 1000.00** (viens tūkstošis *euro*, 00 centi) ar pievienotās vērtības nodokli.

2.2. Līguma summā ietilpst visas ar pasākuma rīkošanu saistītās tiešās un netiešās izmaksas.

2.3. Norēķins par pakalpojumu tiek veikts 10 (desmit) darba dienu laikā pēc pakalpojuma izpildes, pamatojoties uz IZPILDĪTĀJA piestādīto rēķinu.

III. Līguma izpildes kārtība

3.1. Sniedzot pakalpojumu, IZPILDĪTĀJS apņemas:

3.1.1. sniegt pakalpojumu pienācīgā kvalitātē;

3.1.2. pasniegt ēdienus ievērojot vispārpieņemto ēdienu pasniegšanas un galda servēšanas etiķeti;

3.1.3. ēdienu pagatavošanā izmantot tikai un vienīgi svaigus, augstas kvalitātes produktus un izejvielas atbilstoši konkursā iesniegtajam tehniskajam piedāvājumam, kas ir Vispārīgās vienošanās neatņemama sastāvdaļa,

3.1.4. nodrošināt vismaz 4(četrus) viesmīļu klātbūtni visā pasākuma laikā;

3.1.5. nodrošināt ēdienu pasniegšanu izmantojot savus galda piederumus (arī galdautus);

3.1.6. izpildīt citus Vispārīgās vienošanās un normatīvo aktu nosacījumus.

3.2. PASŪTĪTĀJS apņemas:

3.2.1. nodrošināt pasākuma rīkošanai pietiekami lielu platību, kā arī galdus, krēslus un telpas IZPILDĪTĀJA apkalpojošam personālam;

3.2.2. samaksāt par kvalitatīvi sniegto pakalpojumu šajā līgumā noteiktajos termiņos un kārtībā.

IV. Pušu atbildība

4.1. IZPILDĪTĀJS un PASŪTĪTĀJS ir mantiski atbildīgi par līgumā paredzēto saistību izpildi.

4.2. Gadījumā, ja PASŪTĪTĀJS neievēro šajā līgumā paredzētos maksāšanas termiņus, tas maksā IZPILDĪTĀJAM līgumsodu 0,2% apmērā no laikā neapmaksātās summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no līgumcenas.

4.3. Gadījumā, ja IZPILDĪTĀJS būtiski pārkāpj šī līguma izpildes kārtību, tas ir vairāk kā par vienu stundu aizkavē pakalpojuma izpildi, vai nenodrošina visu ēdienkartē paredzēto ēdienu vai uzskodu piegādi, vai piegādā ēdienkartei neatbilstošus, nekvalitatīvus ēdienus vai uzkodas, PASŪTĪTĀJS ir tiesīgs ieturēt līgumsodu 10 % (desmit procentu) apmērā no līgumcenas.

4.4. Gadījumā, ja IZPILDĪTĀJS neizpilda līgumu vispār, PASŪTĪTĀJS ir tiesīgs ieturēt līgumsodu 20 % apmērā no līgumcenas.

4.5. Par katru pārkāpumu Pasūtītājs vai Pasūtītāja atbildīgais darbinieks (8.3.punkts) sastāda aktu.

V. Nepārvarama vara

5.1. Neviena no līgumslēdzējām pusēm netiks uzskatīta par atbildīgu, ja kādu no šī līguma noteikumiem aizkavē vai padara neizpildāmu ārkārtēji apstākļi, kurus puses nav spējīgas novērst ar jebkādam to rīcībā esošām saprātīgām metodēm. Par nepārvaramas varas iestāšanos nekavējoties tiek brīdināta otra puse.

VI. Līguma darbības termiņš

6.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz pilnīgai saistību izpildei.

VII. Strīdu izskatīšanas kārtība

7.1. Strīdus, kas radušies līguma izpildes gaitā, puses cenšas atrisināt savstarpējas vienošanās ceļā. Bet, ja puses vienošanos nepanāk, strīdus izskata tiesā, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

VIII. Nobeiguma noteikumi

8.1. Līgums satur pušu pilnīgu vienošanos. Puses ir iepazinušās ar tā saturu un piekrīt tā punktiem, apliecinot to ar saviem parakstiem.

8.2. Līgums ir sastādīts valsts valodā uz 3(trim) lapām ar pielikumu uz 1 (vienas) lapas un parakstīts 2 (divos) identiskos eksemplāros, pa vienam eksemplāram katrai līgumslēdzējai pusei. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks.

8.3. Par līguma izpildi atbildīgās personas: no Pasūtītāja puses Vispārējās nodaļas vadītāja Ilga Lauska, mob.t.29535402. No Izpildītāja puses – Inese Augšpole, mob.t.26488792.

Pielikumā: Pasākuma ēdienkarte uz 1 (vienas) lp.

IX. PUŠU REKVIZĪTI:

PASŪTĪTĀJS:

Daugavpils pilsētas dome

Reģ. Nr. 90000077325

Adrese: K.Valdemāra1,Daugavpils

LV-5401

Domes izpilddirektore

I.Goldberga



Vispārīgās lietu nodaļas
vadītāja *Ilga Lauska*

05.12.2016.

Saraksts: *E. Bārtulis*
E. Goldberga

Daugavpils pilsētas domes
Centralizēto iepirkumu nodaļas jurists
J.Bārtulis *J. Bārtulis*
2016.gada 6. decembrī

IZPILDĪTĀJS:

SIA "Mežvidi"

Reģ.Nr.41503006612

Adrese: Tabores pag., Daugavpils nov.

LV-5465

Valdes priekšsēdētāja



Nišeļicka

SIA "Mežvidi"

Ēdienkarte

Daugavpilī, 2016.gada 06.decembrī

Nr.	Pozīcijas nosaukums	Pretendenta piedāvājums (norādīt ēdiena veidu atbilstoši tehnisko specifikāciju prasībām, ēdienā izmantojamo produktu nosaukumus)	Mērvienība (gab.)	Svars (gramos, kg) tilpums vai skaits	Cena euro bez PVN par vienu vienību	Kopā euro bez PVN
1.	Kanapē ar siļķi	Siļķi, baltmaize, sviests, citroni, dilles	100	35g	0,41	41,00
2.	Gaļas bumbiņas sezama sēkliņās	Gaļas bumbiņas, sezama sēkliņās, selerijas	100	50 g	0,52	52,00
3.	Groziņš ar vistas aknu pastēti	Groziņš, salātu lapa, vistas aknu pastēti, saldā paprika	100	45g	0,50	50,00
4.	Profitolli ar siera masu	Profitolli, siers, salda paprika, majonēze, dilles	100	30g	0,68	68,00
5.	Vistas rulete	Vistas gaļa, garšvielas, burkāni	4	kg	14,05	56,20
6.	Vistas rulete pildīta ar dārzeņiem	Vistas gaļa, garšvielas, spināti, salda paprika, burkāni	6	kg	13,50	81,00
7.	Cūkgaļas rulete	Cūkgaļa, garšvielas	3	kg	14,05	42,15
8.	Vistas krūtiņa cepta austrumu gaumē	Vistas gaļa, austruma gaume	3	kg	14,00	42,00
9.	Vārīta mēle ar majonēzi	Vārīta liellopu mēle, majonēze	2	kg	12,40	24,80
10.	Bužepina	Cepta cūkgaļa, garšvielas	2	kg	13,22	26,44
11.	Lavašs ar krabju nūjiņām un gamelēm	Lavašs, krabju nūjiņas, garšvielas, salātu lapa, kausētais siers	2	kg	12,50	25,00
12.	Zivs cepta mīklā	Zivju fileja, garšvielas, olas, milti, piens	2	kg	9,90	19,80
13.	Zivtiņa cepta sezama sēkliņās	Zivju fileja, garšvielas, sezama sēkliņās	2	kg	9,09	18,18
14.	Dārzeņu paplāte (tomāti, gurķi, paprika, zaļumi)	Tomāti, gurķi, paprika, salātu lapa, dilles, selerijas	3	kg	4,20	12,60
15.	Baklažāni ar siera-riekstu masu	Baklažāns, siers, rieksti, majonēze, ķiploki, pētersīļi	2	kg	10,72	21,44
16.	Pildīti šampinjoni ar sieru un kūpinājumiem	Šampinjoni, siers, kūpināta gaļa, majonēze, dilles	2	kg	10,57	21,14
17.	Gaļas salāti	Vārīta cūkgaļa, olas, kartupeļi, marinēti gurķi, zaļa zirnīši, majonēze	2	kg	7,20	14,40
18.	Liellopu aknu salāti	Liellopu akna, apcepti sīpoli un burkāni, marinēti gurķi, majonēzi	2	kg	5,40	10,80
19.	Vistas salāti ar sēnēm (vistas fileja, apcepti sīpoli un šampinjoni, olas, marinēts gurķis, siers)	Vistas fileja, apcepti sīpoli un šampinjoni, olas, marinēts gurķis, siers	2	kg	8,30	16,60
20.	Rupjmaize	Rupjmaize	100	22g	0,04	4,00
21.	Augļu plate (vīnogas, melone, bumbieri, apelsīni, mandarīni)	Vīnogas, melone, bumbieri, apelsīni, mandarīni	7,47	kg	3,50	26,15
22.	Citronūdens	Ūdens, citroni	75	200 ml	0,17	12,75
23.	Dzērveņu dzēriens	Dzērvenis, ūdens, cukurs	100	200 ml	0,25	25,00
24.	Viesmīļa pakalpojumi (4cilv.x2,5st.)		10	stunda	3,30	33,00
25.	Trauku un galdautu noma (1 cilvēkam)		100	kompl.	0,82	82,00
Kopā bez PVN						826,45
PVN						173,55
Kopā ar PVN						1000,00